
1 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 23/2023. (X. 27.) önkormányzati 

rendelete 

a közterületi térfigyelő rendszerről szóló 32/2016. (XI. 2.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Sárvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közterület-felügyeletről szóló 1999. évi 

LXIII. törvény 7. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

13. § (1) bekezdés 17. pontjában és az információs önrendelkezési jogról és az 

információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény 5. § (3) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A közterületi térfigyelő rendszerről szóló 32/2016. (XI. 2.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: Ör.) 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

(2) Az Ör. 1. melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 

2. § 

Hatályát veszti az Ör. 1. mellékletében foglalt táblázat 16. és 17. sora. 

3. § 

(1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – 2023. november 15-én lép hatályba. 

(2) Az 1. § (2) bekezdése és a 2. melléklet 2023. december 15-én lép hatályba. 

 

 

Sárvár, 2023. október 27. 

 

 

  Kondora István s.k.    Dr. Szijártó Valéria s.k. 

    polgármester                           címzetes főjegyző 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet a mai napon kihirdetésre került. 

 

Sárvár, 2023. október 27. 

 

        Dr. Szijártó Valéria s.k. 

          címzetes főjegyző  



2 

1. melléklet a 23/2023. (X. 27.) önkormányzati rendelethez 

1. A közterületi térfigyelő rendszerről szóló 32/2016. (XI.2.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 

Ör.) 1. mellékletében foglalt táblázat a következő 110–113. sorral egészül ki: 

„ 
 (A B C D E F G) 

110 XX. Sárvár, Újsziget 

utca 

   1  

111 90  1  7W2W+M3W  779/5 

112 XXI. Sárvár, Vadkert 

körút, Kiránduló 

erdő 

   1  

113 91  1  6WVJ+8H  1181/3 

”



3 

2. melléklet a 23/2023. (X. 27.) önkormányzati rendelethez 

1. Az Ör. 1. mellékletében foglalt táblázat a következő 114–131. sorral egészül ki: 

„ 
 (A B C D E F G) 

114 XXII. Sárvár, Csónakázó-

tó futópálya (2. 

bővítés) 

   3  

115 92  1  47.2434871, 16.9395343  1231/2 

116 93  2  47.2440356, 16.9407735  1231/2 

117 94  3  47.2440356, 16.9407735  1231/2 

118 XXII

I. 

Sárvár, Csónakázó-

tó egyes 

területrészei 

   10  

119 95  1  47.2466519, 16.9398918  1231/2 

120 96  2  47.2467284, 16.9395326  1231/2 

121 97  3  47.2467284, 16.9395326  1231/2 

122 98  4  47.2467020, 16.9388108  1231/2 

123 99  5  47.2471790, 16.9381717  1231/2 

124 100  6  47.2477815, 16.9395115  1231/2 

125 101  7  47.2477815, 16.9395115  1231/2 

126 102  8  47.2472592, 16.9406457  1231/2 

127 103  9  47.2472592, 16.9406457  1231/2 

128 104  10  47.2468099, 16.9407292  1231/2 

129 XXI

V. 

Sárvár, Dózsa 

György utca 

   2  

130 105  1  47.254654, 16.931799  225 

131 106  2  47.254654, 16.931799  225 

”


